
                                         

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo di Mapello 
Via Ugo Foscolo, 3 – 24030  Mapello (BG) Tel: 035 908003 – fax:  035 4945796 

Cod. Fiscale: 91026010164 - Cod. mecc.:BGIC85600R - Cod. IPA: istsc_bgic85600r - Cod. univoco: UF5GMO 

e-mail uffici : bgic85600r@istruzione.it pec: bgic85600r@pec.istruzione.it  sito: www.icmapello.gov.it 

 
 

 

DETERMINAZIONE    DIRIGENZIALE  

                        

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO L’art. 34 del D.I. n. 44 del 01/02/2001 “Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”; 

VISTO il Programma Annuale e.f. 2017 approvato dal Consiglio d’Istituto del  

11/01/2017 con delibera n. 81; 

VISTO 

 

 

Il Piano di Diritto allo Studio a.s. 2017/18 approvato dal Consiglio d’Istituto in 

data 31/05/2017 con delibera n. 103; 

VISTA La delibera del Consiglio di Istituto del 13/12/2017 relativa all’utilizzo dei 

contributi scolastici versati dalle famiglie ; 

  

 

DETERMINA  

 di affidare al sig. Bonzi Giovanni l’ intervento /animazione festa di Carnevale prevista 

presso la  scuola dell’Infanzia di Mapello in data 08/02/2018. 

 vista la disponibilità finanziaria, di imputare la spesa di € 271,25 al Progetto P15 Tutti per 

uno/uno per tutti- Scuola infanzia Mapello. 

                                       f.to  Il Dirigente Scolastico 

  Dott.ssa Stefania Ambrosini 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2 

del d.lgs n. 39/1993) 

 

 

http://www.icmapello.gov.it/
http://www.icmapello.gov.it/
http://www.icmapello.gov.it/



